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0 0 Julia Fischer, HP Psych., Priesterin der Neuen Zeit Familienaufstellungen, Psychotherapie & Schamanismus, Heilbegleiter-Fortb. www.julia-fischer-therapie.de 017624713155

25 1 Daniela Wagner Achtsamkeits- u. Entspannungsverfahren www.achtsam-sein-flensburg.de 01719950837
24 2 Jürgen Marczinkowski/ Raum für Ge(h)sundheit Gesundheit-Buch: Ge(h)sund und Munter-Yoga-Bildungsurlaub-Mindfulness www.yogi-marczinkowski.heilnetz.net 016292914188

15 3 Dagmar Längert / Klangcode- und Vagusnervtheraphie Atlas- und Wirbeläulenbalancing, Vagusnervseminare, Selbstheilung anregen www.klangcode.de 046419862191

63 40 Antje Matzen Energie- und Aufstellungsarbeit www.antje-matzen.de 04611605394
22 39 Natali Freese Lebensquelle Cosmetic Concept www.cosmetic-concept-flensburg.de 0461 66 35 57 55
16 38 Beate Weger / Naturheilpraxis Dunkelfeldmikroskopie, Hypnose www.Naturheilpraxis-beateweger.de 046081814
17 37 Daniela Vogt / Daniela Vogt Life Spirit Coach Life Spirit Coach, Psychologische Beratung, Hypnose Coach, Aura Reading und Entspannungstrainerin www.daniela-vogt.com 01771917009

27 36 Joachim Bendig / Dr. Ingwersen GmbH Weten - Vitalstoffe Zell- Check die Inventur der Zelle und Kanwasser www.weten-vitalstoffe.de 04847201401

71 35 Annika Schmitz / AnnisMagicArtS Natur inspiriertes Kunsthandwerk, Edeslstinscmuck Instagram!: annismagicarts (Homepage im Aufbau) 04591851370

70 34 Andreas Hausschildt / Edelsteinparty Verkauf und Beratung Edelsteine, Verkaufsanhänger, wie telefonisch besprochen www.edelsteinparty.de 0482230812
5 32 Claudia Kohlhoff / Reiki - Ostholstein Reiki www.reiki-ostholstein.de 01729650568
26 31 Sven Spenner / Spenner Vital Ätherische Öle, Ernährung, Stress-Coaching, Vitalstoffe www.spenner-vital.de 016099162206
20 30 Ute Hoffmann / Naturheilpraxis Die Zellmembran - das Tor zur Gesundheit 01728004353

29 29 Minh Nguyen / Lotus Wellness Sylt Selbstliebe-Wachstum-Sichtbarkeit www.lotus-wellness-sylt.de 015229260853

28 Dettmer Grünefeld / Therapeutisches Bogenschießen www.eibe-bogensport.de 04633966622
18 27 Thomas Lücke / namasté Mediengestaltung für spirituelles Spirituelle Webseitengestaltung www.namaste.webto.de 015143231337
76 26 Kirsten Vollertsen / Frau Hummel Energetische Feldarbeit / Frequenzveränderung www.frau-hummel.de 043316642550

33 25 Synje Kohlmann / Naturheilpraxis Pulsierende Schröpftherapie, Fußreflexzonentherapie 04616742020

19 24 Susanne Rutencrantz / Ernährung, Gesundheit, Lifestyle 01717343165

40 23 Thomas und Corina Blaase / EM Inntal Effektive Mikroorganismen und medizinische Kosmetik auf Basis Zunderschwamm www.em-inntal.de 04351899191

72 21 Jelena Gerhard / HUNDWERK Mensch-Hund-Coaching Persönlichkeitscoaching für Hundehalter www.hundwerk-coaching.de 01735115838
63 20 Sabine Tewes / Seelenplan- Analyse www.sabine-tewes.de 044196034368

10 19 Nicole Bippert / schamanische-heilbegleitung / Schamanismus/ Reiki www.schamanische-heilbegleitung.com 01775204437
44 18 Jacqueline Humpke Young Living ätherische Öle & mehr www.myyl.com/jacquelinehumpke 01734175941

39 17 Uwe Knudsen / Die Befreiungshilfe Energetische Aufräumhilfe & Systemisches Coaching www.die-befreiungshilfe.de 04605189751

30 16 Maike Rasmussen / Naturheilkunde www.maike-rasmussen.de 046116092192
60 22 Matthias Messer / Coffee & More GbR Coffee -  Bike www.coffeebike-sh.de 01717696783

43 15 Maike Lüdemann Ätherische Öle von Young Living ( Lifestyle, Wellness, Gesundheit) und Emotionscoaching 017670898509

57 14 Helia Anna Weiss / Einhorn Edition Individualisierte Talismane www.einhorn-edition.de 01727034884
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1 11 Saskia Beu /doTERRA / FrauDuft cptg zertifizierte ätherische Öle www.FrauDuft.com 01778405422

31 10 Bettina Dahlke/ Lichtpunkte / Praxis für Energieheilung Klangschamanische Heilbegleitung, Ausbildung in Schamanischer Heilkunst www.göttinnen-yoga.de 0494607235

42 9 Doris Voss / Gesundheitspraxis Doris Voss Emmett-Technique www.doris-voss.com http://www.emmett-therapy.com01628251333
21 8 Sabine Meerle Gröne Schamanismus www.schamanismus-ausbildung.de 046031665

66 7 Jill Tammling /Jill Tammling Sexualberatung Sexualität Sexualberatung Beziehungsfragen www.jill-tammling.de 016099695699

6 6 Heike da Costa / Praxis Zeit zur Wandlung Bewusstseinsarbeit und Buchpräsentation Engel sprechen / Botschaften der Liebe ans MenschSein www.zeit-zur-wandlung.de 0462298230

13 5 Nils Bruhn / Heilpraktiker Psychotherapie
Kinder-, Jugend-, Fam.coaching
Männer- und Väterbegleitung www.nilsbruhn.de 015678670085

14 42 Nymand Hanna Gesundheit - Wellness www.cilibydesig.com/GoldenFuture 01726467545
34 43 Karoline Heling / Animails.de Tierkommunikation/ Lebenshof www.animails.de 017661703692

28 44 Anja Wölk / Wege zur Balance systemisches/astrologisches Coaching, Beziehungscoaching, Karten legen, Klangtherapie, äth. Öle Young Living www.wege-zur-balance.sh 01724312298

3 45 Christiane Apel / Energiearbeit / Personal Coaching Aura- und Lichtkörperreinigung, Elise Mila Impuks Technik, Aura-Essenzen, Channelings www.larissa-apel.de 043100784981

35 46 Selke Eichler / Mazal Coaching Stärkencoaching, Acesss Consciousness, Core Star Healing www.mazal-coaching.de 01702993185
67 47 Anne Schüen Malerei -  Kraftbilder / Meeresbilder www.foerdezauber.de 017692293055
56 48 Gesa Nissen Energetische Heilbegleitung www.gesa-nissen.de 01515880487

4 49 Ginta Schindler Gesunde Art des Sprachenlernens mit Yoga, anderen Bewegungsformen und Neurolanguage Coaching® www.language-moves.com 01723203216

36 50
Gesche Hamester / Mobile Praxis für energetische 
Osteopathie Energetische Osteopathie für Mensch und Pferd www.hamester-osteopathie.de 01626608056

37 55 Andrea Christiansen / Energie für Dich Persönlichkeitsentwicklung, Energiearbeit www.energiefürdich.de 04661900254
61 54 Manfred Weinmann Gastronomie (Speisen: Wraps, etc.) 017641866224

38 51 Kerstin Käsler / Heilpraktikerin Transformationstherapie, Transformationsaufstellungen, Psychokinesiologie und klass. Homöopathie www.kerstin-kaesler.de 01729212934

41 53 Knut/ Sven Jepsen / Jepsen & Sohn Hypnose GbR Hypnose / Burnoutprävention www.hypnosepraxis-im-norden.de 0463998475
12 56 Sabrina Pohlmann Mentoring, Ausbildung & Coaching http://www.sabrinapohlmann.com 017660003786

48 57
Kirsten Slomka / Ankerplatz - Raum für Hochsensibilität und 
mehr Hochsensibilität www.seelen-klempnerei.de 01729158993

8 58 Claudia Blach / Praxis für Kinder und Erwachsene chines. Medizin, japanische Akupunktur, Entwicklungspsychologische Beratung ( 0-3 Jahre www.familiaritas.de 017648250094

46 59 Birgit Koch / 8Anker Naturverbindungsarbeit/Wildnispädagogik/Feldenkrais/Indigene Kultur 8Anker 015737634734

68 60 Sabine Tang / PETfit Tierfeinkost für Hunde & Katzen Artgerechte Tiernahrung www.mit-freude-fressen.de 01778869775
Alexandra Bruentrup Jazz - Abendkonzert am Samstag www.alexandra-buentrup.de 01779251268

69 61 Christina Höper / Tier Mensch Lebensberatung Aufstellungsarbeit mit Pferden bzw Tiere www.indigohof.de 015202009702
45 62 Anette Ebsen / Meehrsein Ganzheitliche GesundSeinsBeratung meehrsein.de 01713151776

63 63 Venka Schaudt / Praxis für traditionelle Chinesische Medizin TCM, Mykotherapie www.tcm-flensburg.de 01712181536
63 64 Daniela Schüller SKAN-Körperarbeit www.danielaschueller.de 043583869988

63 65 Richard Rossbach / Flügel für die Seele "Musik für die Sinne" (CDs) für Heilung, Entspannung, Meditation, Herzberührung www.richard-rossbach.de 01714214912

63 66 Svenja Müller ~ Swantje SeelenMentorin der Neuen Zeit www.swantje.me 01717671760
49 67 Wiebke Massmann Liebeskummer / Trennung www.seelen-klempnerei.de 015170148894
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11 68 Katharina Stark-Ehlers / Ringana Frische Natukosmetik ( Pflegeprodukte) und Vitalstoffe 01629397010

47 69 Frank Dieffenbach / Pharma Nord GmbH Nahrungsergänzung in Arzneiqualität + Vitalstoffmessung www.pharmanord.de 01708935263

50 70 Lutz Ziegert / Holzarbeiten aus Leidenschaft Holz- Skulpuren für die Seele www.lutzziegert.com 01763441446

51 71 Carolin Lindau/ im Augenblick Jin Shin Jyutsu Heilströmen - Meditation - Achtsamkeit - Yoga - Feinstoffliche Welten www.im-augenblick.online 017666330333

64 72 Julia von Windheim / AUM DEVI Triyogazentrum am Wald Verkauf Yackwolltücher,- decken, -jacken, Cashmere, Wolle und Seidentücher, Klangschalen uvm. www.aumdevi-triyoga.de 017639080991
58 73 Kirsten Frost Gastronomie: Crepes-Verkauf 01725102127

69 74 Birgit Meinecke / Rainbow Massage Wohlfühlmassage für Mensch und Tier 01711786041
32 75 Sarah Rahn- Düvel Human Design 015140005676

59 76 Dajana Müller / TREIBBAR - die mobile Cafébar Gastronomie: Kuchen, Belgische Waffeln, Kaffeespezialitäten, Softgetränke www.facebook.com/treibbar 01756222135

7 52 Inken Brandenstein Beratung & Prävention, Human Design www.praxis-inken-brandenstein.de 01608437595

63 77 Dr. Maren Grütters Persönlichkeitsentwicklung, Hypnose, Coaching http://www.metime.coach 01751686081
57 78 Vibeke Andresen Klang & Stimme (Kirtan & Mantren) http://www.einklangflensburg.de 017657866401
63 79 Pat Freundlich Gesundheit 01736460666

56 80 Priesterinnen der Neuen Zeit-Netzwerk Heilbegleitung, Zeremonien, Trommelkreise uvm http://www.heilpraxis-verena-kolpak.de 015777239063

63 81 Claudia Seemann, Gesellschaft für Lebenskraft Energetische Potentialentfaltung http://www.du-bist-das-selbst-seemann.de 046118282781

52 82 Miriam Weiss, MariaMagdalena.Soulart Kunst für die Seele - Mandala Art, spirituelle Kunst https://mariamagdalenasoulart.com/ 015789644161

54 83 Catherine Roy Heilung für Kinder, Mediale Begleitung für Erwachsene, Coaching http://www.begleitung-des-herzens.de 015144600658
65 84 Frauke Jacobsen Lenormand Karten Legen fj-regenbogengarten.jimdo.com 015259386247

87 85 Petra Anders Bonaventura Beratung und Verkauf zu Duftkompositionen aus reinen ätherischen Ölen http://www.die-den-wind-sieht.de 015739339865

53 86 Ines Rabenow Vitalstoffberaterin, Beratung über alternative Heilmethoden http://www.inesrabenow.de 015161068425

56 87 Maike Bruhn HP Psych, scham. Heilbegleitung & Priesterin der Neuen Zeit www.maikebruhn.de 0173 - 2 333 273
88 Bodil Andersson Mantren Singen 017632802354

74 89 Henning Schneider Gesundheit https://www.q-life.world?vid=2831413222 01717727350
75 90 Martina Kröger Sonnenfänger / Glasschmuck 043369999343

55 91 Cornelia Weiß Psychologische Begleitung, Breema-Körperarbeit, Supervision http://www.cornelia-weiss.de 043548098609
77 92 Lebendiges Land C.Möller Biokiste-Lieferservice https://www.lebendiges-land.de/ 046349318770
62 93 Handelsagentur Preuß Flammkuchen http://www.weinhandel-preuss.de 04671930766
78 94 Happy Water, Jutta Dippe Ionisiertes, basisches Wasserstoff-Wasser http://www.happywaterteam.com 046089728131
79 95 De Lütte Koopmann Großsolt Kräuter & Pflanzen 01735386715
80 96 Samantha von Däniken Fairy Flower Energiedecken 01636143111

81 97 Rheuma-Liga Selbsthilfeorganisation & Unterstützung bei Rheuma www.rlsh.de 04315354926
82 98 Danmark Is Eisbetrieb Soft-Eis Verkauf 01607864328

83 99 Katrin Schlomm Theta Healing ® Körper, Stimm- und Sprechcoaching https://katrinschlomm.com/ 0179 1175327

84 100 Gut Oestergaard, Fam.Lempelius Getränke-Verkauf https://www.gut-oestergaard.de/ 04632 876608
56 101 Susanne Oje Seelenwege-Intuitive Lebensbegleitung 04356-8679177
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85 102 Die mobile Spaßtöpferei Tonwaren, Workshops & Kurse für Kinder & Erwachsene www.die-mobile-spasstoepferei.de 015224956009
63 103 Abel & Zimmer Wildfrüchte & Wildblütenspezialitäten 01714450032
57 104 Natascha Johannsen Ganzheitliche Nahrungsoptimierung http://40775301.fitline.com/ 017639621481
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